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پله برقی های نو  پله برقی های نو  رسیدرسید

پنجشنبه  پنجشنبه  3030 فروردین  فروردین 14031403- شماره  - شماره  90729072
نوزادان صاحب نهال شدند

مهدی صالحی، شهردار منطقه2: سومین پویش نفس های تازه شهر با غرس نهال به نام نوزادان متولد شده 
از دی  سال۱۴۰2 در محله های شهرک قدس و ایوانک با شعار »هر نوزاد یک درخت« در بوستان کودک اجرا 

شد. در راستای اجرای این طرح به رسم مهربانی با تولد هر نوزاد درختی به زمین هدیه می شود.

عملکرد خوب شهرداری در جمع آوری معتادان متجاهر
سیدابوالفضل پرپنچی، مدیرکل کمیته امداد استان تهران: شهرداری تهران در زمینه جمع آوری معتادان 
متجاهر، کودکان کار و پدیده زباله گردی عملکرد خوبی داشته است. در منطقه هرندی اقدامات خوبی توسط 
مدیریت شهری انجام شده و همه دستگاه ها هم قسم هستیم تا موارد حوزه آسیب های اجتماعی را رفع کنیم.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

پاکسازی و لایروبی مسیل دربند با هدف پیشگیری از آلودگی های 1
زیست محیطی و روانسازی آب انجام و طی آن ۱۵مترمکعب 

رسوبات و پسماند از این مسیل جمع آوری شد.

منطقه 

تراش و روکش مکانیزه آسفالت بزرگراه آیت الله سعیدی از خیابان 9
هاشمی به سمت میدان آزادی و رینگ داخلی و زیرگذرهای میدان 

با ۵هزار تن آسفالت در حال انجام است.

منطقه 

مناسب سازی  پیاده رو محله سازمان برنامه جنوبی حد فاصل بلوار 5
ناصر حجازی و بوستان جانبازان انجام شد.

منطقه 

ایمن سازی  7 سرا و مجتمع تجاری پرخطر بازار تهران به پایان 12
رسید.

منطقه 

نشست سامان بخشی آسیب های اجتماعی با حضور مدیران 18
شهری در منطقه برگزار و روی موضوع کاهش بزهکاری تأکید شد.

منطقه 

 همزمان با آغاز اجرای طرح کاهش آسیب های اجتماعی، در 3
منطقه۳ طرح ویژه جلوگیری از فعالیت زباله گردها به صورت 

شبانه روزی با اکیپ های تخصصی در حال انجام است.

منطقه 

نهرهای خیابان های وحدت اسامی، ۱2فروردین، نوش آبادی و 11
فروزش لایروبی شد.

منطقه 

دیدار مردمی با حضور جعفر شربیانی، عضو هیأت رئیسه 16
شورای شهر تهران در سالن جلسات شهرداری منطقه انجام و به 

درخواست و مطالبات شهروندان رسیدگی شد.

منطقه 

عملیات پیاده رو سازی ، بهسازی و حذف نهرها در خیابان شهید 7
مدنی و بهبود فضای بصری میدان نامجو از سال گذشته آغاز و تا 

امروز بخشی از آن به صورت کامل اجرا شده است.

منطقه 

عملیات آسفالت، لکه گیری و روکش آسفالت در معابر منطقه 14
اجرا و حد فاصل خیابان نیکو عمل و شهدای ارتش، به متراژ 

۵۸۰۰مترمربع آسفالت شد.

منطقه 

گشت های مستمر روزانه و شبانه طرح ساماندهی آسیب های 20
اجتماعی منطقه 2۰ در حال اجراست.

منطقه 

در تداوم اقدامات اجرایی برای توقف فعالیت عوامل غیرمجاز 2
پسماند خشک، 7۸تن پسماند جمع آوری شد.

منطقه 

۱۳هزار مترمربع از معابر و پیاده روهای فرسوده منطقه سال 10
گذشته مرمت و بازسازی شد و امسال نیز بیش از ۱2هزار مترمربع 

از معابر منطقه ۱۰مناسب سازی می شود.

منطقه 

طرح شناسایی باغچه های  آلوده حاشیه معابر شهری و جایگزینی  6
خاک  سطحی با زراعی و ۱۴۰۰ متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی در 

فضایی به مساحت ٤٢٠٠٠متر مربع اجرا شد.

منطقه 

در راستای زیبا سازی  فضای سبز شهری، ۱۵۰۰گلدان گل اطلسی در 13
قطعات فضای سبز بوستان سیمرغ کاشته شد.

منطقه 

عملیات لایروبی چاه ها در بوستان ها و فضاهای سبز حاشیه 19
بزرگراه ها در حال انجام است. برای این کار 2میلیارد و ۸۰۰میلیون 

تومان اعتبار پیش بینی شده است.

منطقه 

به منظور کاهش آسیب های اجتماعی، طرح جمع آوری معتادان 4
متجاهر در ناحیه7 اجرا شد.

منطقه 

حبیب کاشانی، عضو شورای اسامی شهر تهران به همراه هیأت 17
همراه در منطقه ۱7حضور یافت و با 72نفر از شهروندان منطقه 

دیدار کرد.

منطقه 

خط کشی محوری معابر منطقه از ابتدای سال با ۴۳هزار و ۳۸7متر 8
طول در خیابان های جانبازان غربی، شهید گلشن دوست، 

شهیدآیت، سمنگان، بخت آزاد و کمیجانی انجام شده است.

منطقه 

دومین خانه شهید منطقه۱۵در محله ولی عصر)عج( با هدف ارائه 15
خدمات فرهنگی، اجتماعی و پزشکی افتتاح شد.

منطقه 

بیش از ۶هزار مترمربع کفپوش گرانولی و تزریقی در بوستان های 21
مهر، نیلوفر، دلواری، شهدای خبرنگار، ارغوان، یاس، حضرت 

خدیجه، کودک، نرگس، مادر و شهدای وردآورد نصب شد.

منطقه 

شست وشو و نظافت وسایل بازی کودکان در بوستان های ناحیه 22
۳ انجام شد.

نرم افزارها برای بازنشستگان ناکارآمد هستند
مدت هاست وقتی برای پیگیری نسخ پزشکی و پرداخت پول 
بیمه به دفاتر بیمه تکمیلی بازنشستگان مراجعه می کنیم ما 
را به یک اپلیکیشن حواله می کنند. وقتی بعد از دردسر بسیار 
توانستیم این نرم افزار را نصب کنیم هیچ عملکردی از آن 
ندیدیم. کسانی که بازنشستگان را به استفاده از این ابزار ارجاع 
می دهند متوجه هستند با چه گروه سنی طرف هستند؟ گروه 
سنی ای که اغلب آنها کار با کامپیوتر را نیز نمی دانند. بهتر است 
راه بهتری برای پاسخگویی به امور بیمه تکمیلی بازنشستگان 

پیدا کنند.
رضوانی از تهران 

پروژه مسکن ملی کازرون معطل چیست؟
یک سال از واریز اولیه وجه مسکن ملی کازرون می گذرد. تاکنون 
2قسط از اقساط اعلام شده را واریز کرده ایم ولی پیشرفت پروژه 
در حد صفر است و هم اکنون نیز پیامک واریز قسط سوم را 
دریافت کرده ایم. هر دفعه یک عامل را علت  پیشرفت نکردن 
پروژه می دانند؛ یک بار اداره راه و شهرسازی، دفعه بعد تغییر 
پیمانکار و بار دیگر کمبود بودجه و کافی نبودن واریزی ها و 
دفعه آخر نیز مسدود شدن سپرده متقاضیان در بانک ملی و 

غیرقابل برداشت بودن آن، چه کسی پاسخگوست؟
هدایتخواه از کازرون 

اختلال گیرنده های تصویری منطقه 7 تبریز برطرف شود
از آذر  سال 1402اختلال گیرنده های تصویری منطقه 7تبریز 
در محله رواسان آنقدر گسترده است که هیچ کدام از کانال های 
صداوسیما قابل دریافت نیست. از مسئولان تقاضا داریم نسبت 

به رفع این اختلال اقدام کنند.
رضایی از تبریز

داروی جدید بیماری sma به اندازه کافی وارد شود
بیماری sma یک بیماری عصبی- حرکتی است که مبتلایان 
به آن نمی توانند به طور ارادی عضلاتشان را تکان دهند و همین 
اختلال به تدریج موجب تحلیل و از بین رفتن عضلات و قدرت 
حرکت بیمار می شود. مدتی است که داروی جدیدی برای 
کنترل این بیماری به بازار آمده است. خوشبختانه وارد کشور ما 
هم شده و روزنه امیدی برای کودکان بیمار و خانواده هایشان باز 
کرده است. متاسفانه مدتی است که این دارو کمیاب شده است. 
از مسئولان درخواست داریم این دارو را به تعداد بیماران وارد 

و توزیع کنند. 
sma جمعی از خانواده های بیماران مبتلا به 

به نگهداری و حفظ آثار و ابنیه تاریخی توجه بیشتری شود
هر از گاهی در خبرها می خوانم که یکی از آثار یا ابنیه تاریخی 
دچار آسیب و حادثه شده اند؛ مثلا پرتاب نارنجک به کتیبه 
گنج نامه همدان و یا آسیب به مجسمه شاپورساسانی. این آثار 
نشانگر تاریخ و تمدن ماست و صدمه به آنها جبران ناپذیر است. 
ضمن آنکه از مهم ترین و اصلی ترین جاذبه های گردشگری 
کشورمان هم به شمار می روند.از مسئولان میراث فرهنگی 
و سازمان های مربوطه درخواست دارم تا با محافظت دقیق و 

اصولی جلوی آسیب و تخریب این آثار و ابنیه را بگیرند. 
توفیقیان از تهران

مشوق های ازدواج به تنهایی نمی تواند عامل ازدواج جوانان باشد
شرایط ازدواج با این گرانی ها به قدری سخت و دشوار شده است 
که جوان ها دیگر تمایلی به ازدواج ندارند و مشوق های ازدواج 
به رغم تلاش های مسئولان هم برای تشویق آنها کافی نیست، 
شایسته است دولتمردان که همیشه جوانان را تشویق به ازدواج 
و فرزند آوری می کنند، شرایط سهل تری برای ترویج این سنت 
 پیامبر گرامی اسلام فراهم کنند و علاوه بر مشوق ها به حل سایر 

مسائل جوانان اهتمام بیشتری داشته باشند.
محمود بلیغیان از اصفهان

نمایشگاه های خودرو بلوار دریا مشکل ساز شده اند
مدت هاست که چند نمایشگاه خودرو آسایش اهالی و رهگذران 
منطقه سعادت آباد در محدوده بلوار دریا را سلب کرده اند. این 
نمایشگاه ها یا همیشه خودروهایشان در پیاده رو پارک شده یا 
به صورت دوبله جلوی خیابان پارک و در عبور و مرور عابران و 
خودروها اختلال ایجاد کرده اند. در نتیجه این وضعیت، همیشه 
با ترافیک سنگینی در بلوار فرحزادی و پاکنژاد مواجهیم؛ 
خصوصا بین ساعات 6تا 8شب. از شهرداری منطقه درخواست 
داریم تا نسبت به اصلاح این وضعیت فکری بکنند و با این کار 
که نقض حقوق شهروندان خصوصا عابران پیاده است برخورد 

جدی داشته باشند. 
کاظم از تهران

جاده جنگل گیسوم به تصرف دستفروش ها درآمده است
جنگل زیبای گیسوم که حد فاصل شهر بندر انزلی تا هشتپر است 
یکی از جاذبه های گردشگری استان گیلان به شمار می رود. 
برای رسیدن به این جنگل از کنار جاده تا ساحل یک جاده 
بسیار زیبا وجود دارد که با درختان درهم تنیده و بزرگ پوشیده 
و احاطه شده است که خود این جاده از زیبایی ها و جاذبه های این 
منطقه است. متأسفانه مدتی است دوطرف این جاده به تصرف 
دستفروشان درآمده که علاوه بر نازیبا کردن و شلوغی موجب 
آلودگی محیط زیست شده است. حتی برخی از آنها اجناس 
خود را به شاخه های درختان آویزان می کنند که این کار موجب 
شکستن شاخه ها و آسیب به درختان خواهد شد. از مسئولان 
درخواست دارم هر چه زودتر با جمع آوری دستفروشان و 
اسکان آنها در جایی مناسب از تخریب این جاده زیبا و چشم نواز 

جلوگیری کنند. 
فرمند از بندر انزلی

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

شهردار تهران اعلام کرد که 60دستگاه پله برقی جدید خریداری شده و طی 3 ماه آینده در پایتخت نصب می شود

معضل پله برقی های خراب پل های عابر 
پیاده در سطح شهر یکی از یادگاری های 
مدیریت قبلی شهرداری تهران برای 

مدیران شهری فعلی است؛ پله هایی که 
یکی در میان خراب می شدند و گاهی 
حوادث دلخراشی را برای شهروندان رقم 
می زدند. آمارهای سامانه مردمی 137 
نیز نشان می داد شهروندان از وضعیت 
این پله ها ناراضی هستند، به خصوص 
سالمندانی که راه رفتن در این معابر 

برایشان سخت بود و آنها را آزار می داد.
جالب اینکه این معضل موجبات نقد 
شهرداری فعلی را هم فراهم آورد و بارها 
رسانه های مخالف تلاش کردند عملکرد 
شهرداری دوره قبل را در این زمینه نادیده 
بگیرند و به این بهانه مدیریت زاکانی را زیر 
سؤال ببرند. یونیت هایی که در دوره قبل 

مانند خرید و نگهداشت مترو و اتوبوس رها 
شده بود و آنقدر آنها را ترمیم نکرده بودند 
که تعداد زیادی یونیت باید به طور کامل 
از رده خارج می شد. ضمن اینکه در این 
میان سارقان دست به دزدی تجهیزات 
این پله ها می زدند و حاشیه های جدیدی 

به این معضل اضافه می کردند.

فرناز محمدزادهگزارش
روزنامه نگار

 نصب نخستین پله  برقی های 
از اول اردیبهشت

حالا اما با گذشت نزدیک به یک سال، این 
یونیت ها تامین شده و روز گذشته شهردار 
پایتخت در حاشیه جلسه هیأت وزیران در جمع 
خبرنگاران گفت که از روز شنبه، اول اردیبهشت، 
نصب پله های برقی جدید انجام خواهد شد. 
آنطور که علیرضا زاکانی می گوید، سال گذشته 
تعداد 60دستگاه پله برقی خریداری شد و طی 
3 ماه آینده نصب آنها تمام می شود. به گفته او 
خرید پله برقی از چین در دستور کار مدیریت 
شهری قرار ندارد و فقط از تولیدکنندگان داخلی 

خریداری شده  است.

 موقعیت نصب 
نخستین پله برقی جدید در تهران

او در ادامه می افزاید: همزمان با انتقال قراردادها از سازمان 
زیباسازی به معاونت فنی و عمرانی، عملیات اجرایی نصب 
یونیت ها را آغاز می کنیم، برهمین اساس نخستین یونیت 
قرار است هفته آینده در بزرگراه چمران، تقاطع جلال، 
روبه روی ایستگاه متروی شهید مدرس نصب شود. معاون فنی 
و عمرانی شهرداری تهران با اشاره به اینکه یک شرکت داخلی 
تامین کننده این پله های برقی است، گفت: از 60یونیتی که 
سفارش داده شده، 40مورد تولید و 32مورد آن تست شده 
است. باتوجه به اینکه نخستین یونیت ظرف هفته آینده نصب 

خواهد شد، برنامه ریزی هاي لازم را در این باره انجام دادیم.

نصب 60 یونیت در 13پل عابر پیاده
حالا آنطور که معاون فنی و عمرانی شهرداری 
تهران به خبرنگار همشهری می گوید، قرار 
است این 60یونیت در 13پل عابر پیاده با درنظر 
گرفتن اولویت ها و میزان تردد شهروندان نصب 
شود. هادی حق بین گفت: خرید 60یونیت 
برای پل های عابرپیاده پیش تر توسط سازمان 
زیباسازی دنبال شد و اکنون پس از واگذاری 
پل های عابر پیاده به معاونت فنی و عمرانی، 
موضوع انتقال قراردادهای این یونیت ها دنبال 

می شود.

نصب پله برقی های جدید
حق بین درباره مدت نصب این یونیت ها گفت: نصب هر یونیت 
عملیاتی عمرانی خاص خود را دارد، چراکه باید زیرساخت ها 
آماده، چاهک ها زده و موضوعات فنی آن دنبال شود، 
همچنین باید در این زمینه با پلیس راهور هماهنگی های 
لازم را داشته باشیم. علاوه براین ظرف 2هفته آینده 5نقطه 
دیگر را تحویل شرکت مربوطه می دهیم که یونیت های قبلی 
را جمع آوری و یونیت های جدید را نصب کند. او با اشاره به 
ارزش مالی هر یک از یونیت ها گفت: این یونیت ها حدود 
2میلیارد تومان خریداری شده است. این هزینه جدا از اعتبار 
مورد نیاز نصب و جمع آوری یونیت های قدیمی است که باید 

آنها را نیز محاسبه کرد.

 4
یونیت

نواب صفوی
امام خمینی)ره(

 4
یونیت

2۰ متری 
افسریه

 4
یونیت

 میدان 
صنعت

 4
یونیت

 میدان
 ۹ دی

 6
یونیت

خیابان دماوند، 
ایستگاه فرودگاه

 4
یونیت

 چهارراه 
سرسبز

 6
یونیت

پل 
سیدخندان

 4
یونیت

چمران
تقاطع گیشا

 4
یونیت

خزانه
خیابان سمندر

 6
یونیت

 استاد 
حسن بنا

پل های عابر پیاده 
جدید در کدام معابر 
نصب می شوند؟

پلهایهواییبتنیمیشوند
به دنبال نوسازی پله های برقی پل های عابر، یکی 
از موضوعاتی که در کنار آن دنبال می شود، تغییر 
در سازه پل های عابر است. در واقع شهرداری 
تهران قصد دارد پل های آهنی فعلی را به پل های 
بتنی تغییر دهد تا علاوه بر نمای زیباتر و کاهش 
هزینه نگهداشت، معضلات و مشکلاتی که 
درحال حاضر پل های عابر با آن روبه رو هستند، 
برطرف شود. در همین راستا معاون فنی و 
عمرانی شهرداری تهران، می گوید: طرحی 
را برای تغییر پل های عابر از وضعیت فعلی به 
بتنی آماده کردیم. طراحی ها انجام و مکان یابی 
آن صورت گرفته است. قرار شده این سازه ها 
صرفا در بزرگراه ها نصب شود. حق بین با اشاره 
به اینکه فعلا در نزدیکی پارک پلیس واقع در 
منطقه4 به طور نمونه پروژه را اجرا خواهیم کرد، 
افزود: پیمانکار این پروژه انتخاب و زمین تحویل 
داده شده و درحال حاضر موضوع ساخت قالب ها 
دنبال می شود. او درباره مزایای پل های بتنی 
در شهر گفت: این نوع پل مثل پل های آهنی 
موضوع زنگ زدگی و رنگ زدگی ندارد، سرقت از 
این پل ها منتفی است و به لحاظ منظر شهری هر 
طرحی را می توانیم بر جداره آن نصب کنیم، اصلا 
قصد داریم یک پل با نمای ویژه را رونمایی کنیم. 
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با تأکید 
براینکه نخستین پل بتنی در 6ماهه اول امسال 
رونمایی می شود، ادامه داد: بعد از نصب نخستین 
پل، پروژه سرعت بیشتری خواهد گرفت، چراکه 
با نصب آن، تجهیز کارگاه انجام شده و اشکالات 
رفع می شوند. برهمین اساس ایجاد پل های 

جدید دیگر دنبال می شود.

مکث

بهار به بازارگل ها رسید
گزارشی از فعالیت بازارهای گل در فروردین امسال

بهار که می شود تهرانی ها به تکاپوی خریدن گل و گیاه و نهال 
می افتند. هرجای شهر که می روی باغچه ها پر از گل و نهال 
است و پشت پنجره ها گلدان تازه ای جا خوش کرده است. 
این روزها از کنار هر بازار گلی که عبور می کنی، جمعیت 
خندان و شادی از شهروندان را می بینی که در حال خرید 
گل و گیاه  هستند. اگر شما هم خواستید این روزها سری 
به این بازارها بزنید گزارش زیر را بخوانید.  رئیس اتحادیه 
فروشندگان گل و گیاه تهران درباره فروش فصل بهار به 
همشهری می گوید: »الان گیاهان ریشه ای و آپارتمانی 
فروش بیشتری نسبت به شاخه  گل دارد. مردم می خواهند 

گلدان سرسبزی در آپارتمان یا محل کار خود داشته باشند و 
برای همین هم این نوع محصولات فروش بیشتری پیدا کرده 
است.« اکبر شاهرخی با تأکید براینکه بازار پس از عید هنوز 
شکل نگرفته است و نمی توان دقیقا میزان فروش را مشخص 
کرد، می افزاید: »بعضی از گل ها که در گذشته رایج بود اما 
برای مدت طولانی طرفدار نداشت و کمتر دیده می شد دوباره 
متقاضی دارد و برای مصرف آپارتمانی تولید می شود. گل ها 
و بوته هایی که در باغچه ها کاشته می شوند هم مشتری پیدا 
کرده اند. بعضی شهروندان نیز در حیاط خانه شان نهال های 
مثمر و درختانی مانند خرمالو می کارند.« شاهرخی می افزاید: 
»در گذشته مهم ترین نوع عرضه گل و گیاه مغازه های سطح 
شهر بود اما حالا فروش اینترنتی به سرعت رشد کرده و حتی 
برخی اپلیکیشن ها که کاربرد دیگری داشتند هم بخشی برای 

فروش آنلاین گل ایجاد کرده اند.«

  بازار گل محلاتی
این بازار گل یکی از بزرگ ترین و معروف ترین بازار های گل 
تهران است که در حاشیه شرقی شهر قرار دارد و مراجعه 
شهروندان با خودروی شخصی به آنجا زیاد است. ساعت کاری 
بازار محلاتی از صبح زود با روشن شدن هوا شروع می شود و تا 
ظهر به پایان می رسد. اما در ایام خاص و اعیاد تا نزدیک عصر 
باز است. روبه روی این بازار گل، بازار دیگری هم هست که تا 

ساعت 9 شب باز است.
  نشانی: بزرگراه شهید محلاتی، خیابان نبرد جنوبی، خیابان 

زمزم، پایین تر از دادگاه خانواده

  بازار گل امام رضاع)خاوران(
این بازار عمده فروشی است و بسیاری از 
گلفروشان برای تامین اجناس مغازه های خود 
به اینجا می آیند. در این بازار انواع خاک، بذر، 
کود، درخت، درختچه، لوازم باغبانی، گل و 
گلدان و وسایل تزئینی یافت می شود. کار این 
بازار از صبح زود شروع می شود و قبل از ظهر به 

پایان می رسد.
  نشانی: تهران، اتوبان امام رضا)ع(، ضلع 

جنوب و غرب شهرک صنعتی خاوران

  بازار گل شهید فکوری
شاید خیلی از کسانی که هر روز بین تهران و 
کرج در رفت وآمد هستند از وجود بازار گل شهید 
فکوری در ابتدای جاده مخصوص کرج بی خبر 
باشند. نزدیک بودن این بازار به میدان آزادی 
باعث شده که دسترسی پیاده به آن ممکن 
باشد. مزیت این بازار در ساعت کاری طولانی تر 

آن است که تا شب هم ادامه پیدا می کند.
  نشانی: غرب میدان آزادی. ابتدای بزرگراه 

لشگری، جنب شهرک شهید فکوری

  بازار گل شهید لشگری
انواع گل و گیاه آپارتمانی، گل های تزئینی، 
درختچه های بنسای، سبد گل، دسته گل، 
تاج گل و انواع گلدان و خاک و کود در این 
بازار غرب تهران عرضه می شود. این بازار از 
صبح تا شب دایر است و بخشی از آن شامل 
امکانات رفاهی برای مراجعه کنندگان 

است.
  نشانی: کیلومتر8 اتوبان شهید لشگری، 

جنب پارس خودرو، روبه روی بانک ملت

محمد سرابیدر شهر
روزنامه نگار


